
                                                        Uchwała nr XXXIX.219.2022 

                                                           Rady Gminy PROMNA                                   

                                                        z dnia 29 czerwca 2022roku                                 
                                                                                                                

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022. 

                                Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4  i pkt.9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym   ( jt. Dz. U. z 2022r. poz.559) i   art.212 ustawy z dnia  27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (jt: Dz. U. z 2021r. poz.305 ze zm.)  Rada Gminy Promna 

uchwala co następuje: 

                  § 1   

1.  Zwiększa się plan dochodów o kwotę                                                          4 616 460,00zł 

2.  Zwiększa  się plan wydatków o kwotę                                                         5 188 315,65zł                      

                                                                        § 2  

1.Zmienia się treść § 1 pkt. 1 uchwały: 

„ Ustala się plan dochodów budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie             31 930 782,23zł                                        

z tego:  

a) bieżące w kwocie                                                                                      27 582 349,23zł                                        

b) majątkowe w kwocie                                                                                  4 348 433,00zł                              

 2. Zmienia się Tabelę nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.                                                                           

3.  Zmienia się treść § 1 pkt. 2 uchwały: 

„ Ustala się plan wydatków budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie            37 385 381,32zł 

z tego:  

a) bieżące w kwocie                                                                                      26 398 699,23zł                              

b) majątkowe w kwocie                                                                                10 986 682,09zł    

  

4. Zmienia się Tabelę nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

5. Zmienia się Tabelę nr 3 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

6. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 



Deficyt budżetu wynosi  5 454 599,09zł i będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżka  z lat ubiegłych w kwocie 2 352 498,09 zł 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie  3 102 101,00zł. 

 

                                                           

 

                                                                 § 4                 

1. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

                                                                                                                                         

   Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                                                                  Zbysław Budyta    

 

 

 

 

 

 

 
 


